
NARZĘDZIA OIKOS 2020

PRODUKT

TAMPON KPL. 3 SZT.

NAZWA PRODUKTU

TAMPON KWADRATOWY
Z IRCHĄ 170 x 170 mm

WAŁEK Z IRCHY

SZPATUŁKA PLASTIKOWA

RĘKAWICA FUTRZANA

GĄBKA MORSKA

NARZĘDZIA DO
SŁOJÓW DREWNA

WAŁEK DO EFEKTÓW
SPECJALNYCH

NR KATALOGOWY

102

103

104

105

107

108

109

110

CENA ZŁ NETTO

41,51

170,13

145,23

9,72

34,99

144,02

103,80

53,16

111

112

41,07

155,62

SZPACHELKA MAŁA

PACA ZE STALI INOX
200 x 80 mm



NARZĘDZIA OIKOS 2020

PRODUKT NAZWA PRODUKTU

RĘKAWICA Z GĄBKI

TAMPON Z GĄBKI
DWUSTOPNIOWY

WAŁEK MATERIAŁOWY

NR KATALOGOWY

113

114

115

116

117

135

136

CENA ZŁ NETTO

161,98

167,69

15,65

95,03

94,67

57,12

290,57

81,84

137

139

67,09

43,08

KIELNIA Z CZERWONEJ
GĄBKI 215 x 135 mm

PACA ZE STALI INOX
240 x 100 mm

PACA ZE STALI INOX
280 x 120 mm

KIELNIA PLASTIKOWA 134

TAMPON Z WŁOSIA

PĘDZEL Z WŁOSIA

GĄBKA SYNTETYCZNA



NARZĘDZIA OIKOS 2020

PRODUKT

PĘDZEL HISZPAŃSKI
DUŻY 4’’

NAZWA PRODUKTU

TAMPON MILLE RIGHE

TAMPON Z SIATKĄ

SZCZOTKA Z WŁOSIA
ROŚLINNEGO

GRZEBIEŃ Z GUMY

PĘDZEL HISZPAŃSKI
MAŁY 3’’

NR KATALOGOWY

149

133

A08

A09

A10

140

CENA ZŁ NETTO

98,86

46,03

107,40

73,92

77,41

76,93


